PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  26.04.2019                                                                                                       № 1200-56/6
	Об исполнении Плана мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2018 год», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 21.12.2017 № 856-40/6

      Руководствуясь статьей  22   Устава  города   Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию Управления  жилищно-коммунального  хозяйства города Пензы «Об  исполнении  Плана мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2018 год», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 21.12.2017              № 856-40/6, принять к сведению.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства города Пензы обеспечить дальнейшую работу по исполнению Плана мероприятий по выполнению наказов избирателей.
Глава  города                                                                                              Н.М. Тактаров